
f •I HR- 42 000 Varaždin
Pavlinska 2

tel: +385 42 390 800
fax: + 385 42 213 413

ured-dekana@foi.hr
www.foi.hr

SVEUĆIUSTE U ZAGREBU

FAKULTET
ORGANIZACIJE I
INFORMATIKE
VARAŽDIN

Klasa: 602-04/12-06/1
Urobroj: 2186-62-22-12-47
UVaraždinu, 20. studenog 2012.

Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Varaždin i članka 8.
Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete na Fakultetu organizacije i informatike Sveučilišta
u Zagrebu (u daljnjem tekstu: Pravilnik) Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 20.
studenog 2012. godine a na prijedlog dekana Fakulteta donijelo je sljedeću

ODLUKU

Povjerenstvo za kvalitetu Fakulteta organizacije i informatike dopunjuje se novim
članovima i to:

~ Doc. dr. se. SANDROGERIĆ,član Povjerenstva (zamjenik predsjednika)
't) Doc. dr. se. ZLATKOERJAVEC,član Povjerenstva (prodekan za nastavu)

U ostalom dijelu sastav Povjerenstva ostaje isti kako slijedi:
1) Prof. dr. sc. ZDRAVKOKRAKAR,-predsjednik povjerenstva
2) Prof. dr. sc. TIHOMIRHUNJAK- član povjerenstva
3) Prof. dr. sc. VJERANSTRAHONJA- član povjerenstva
4) Prof. dr. sc. GORANBUBAŠ- članica povjerenstva
5) Doc. dr. se. DAMIRDOBRINIĆ- član povjerenstva
6) IVAGREGUREC,dipl.oee. - članica povjerenstva
7) BERNARDAKOS,dipl.inf.,dipl.bibl. - članica povjerenstva
8) VATROSLAVMILEUSNIĆ,student-član povjerenstva
9) IVANŽUGAJ(APISIT d.o.o.) - član povjerenstva
Povjerenstvo će prema potrebi u svoj rad uključivati i druge članove.
Zadaci povjerenstva definirani su člankom 10. Pravilnika.

Obrazloženje

Temeljem odredbi Pravilnika tijela Fakulteta odgovorna za sustav osiguravanja
kvalitete su Fakultetsko vijeće i Povjerenstvo. Povjerenstvo za kvalitetu imenovano je
odlukom Fakultetskog vijeća od 10. svibnja 2011. godine. Ustroj i djelovanje Povjerenstva
definirani su Pravilnikom. Postojeće Povjerenstvo za kvalitetu dopunjeno je imenovanim
članovima, te je slijedom navedenogdonijeta odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti: E KA N:

Prof. dr. s1. Članovima Povjerenstva - svima
2. Pismohrana


